
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

8. juuni 2021 nr 357

Elva Huviala- ja Koolituskeskuse poolt
osutatavate teenuste ja ruumide kasutamise
hinnakirja kehtestamine

Elva Huviala- ja Koolituskeskuse direktor esitas 31.05.2021 vallavalitsusele taotluse asutuse teenuste
ja ruumide kasutamise hinnakirja muutmiseks seoses majanduskulude suurenemisega. Hinnakirja ei
ole muudetud 2016. aastast. Asutuse õppeklassid on viimase paari aasta jooksul sisustatud kaasaegse
inventari ja tehnikaga. Ruumides on teostatud sanitaarremont. Samu on eriolukorrast ngituna
tekkinud suuremad kulutused hügieeni- ja puhastusvahendite soetamisele. Majas on kaasaegne
venlatsioonisüsteem, paigaldatud on CO2 mõõdikud.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, haldusmenetluse seaduse § 68 lg 2, Elva vallavara
valitsemise korra § 14 lg 2, Elva Huviala- ja Koolituskeskuse põhimääruse § 7 lg 2 ning Elva Huviala- ja
Koolituskeskuse direktori taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Kehtestada Elva Huviala- ja Koolituskeskuse teenuste ja ruumide kasutamise hinnakiri järgmiselt:

1) noortekeskuse ruumide kasutamine sünnipäevade pidamiseks - 60 eurot/3 tundi;

2) õppeklassi (köök, keraamika, kunst, muusika jne) kasutamine - 15 eurot/tund;

3) saali kasutamine (koos muusikakeskusega) - 20 eurot/tund;

4) ühe ahjutäie esemete eelpõletus keraamikaahjus - 110 eurot;

5) üksikute esemete eelpõletus keraamikaahjus (mahu järgi) - 1 euro/liiter

6) ühe ahjutäie glasuurpõletus keraamikaahjus - 130 eurot;

7) üksikute esemete glasuurpõletus keraamikaahjus (mahu järgi) - 2 eurot/liiter.

Üksikute esemete väikseim arvestusalus on 1 liiter.

2. Õppeklassi ja saali kasutamise maksmisest on vabastatud:

1) valla eelarvest rahastatavad kultuurikollekivid (koorid, rahvatantsurühmad jms);

2) valla munitsipaalasutused.

3. Tunnistada kehtetuks Elva Linnavalitsuse 13.10.2016 korraldus nr 2-3266.



4. Korraldus jõustub 14. juunil 2021.

5. Korraldus jõustub teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Marika Saar
abivallavanem vallavanema ülesannetes

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


